
 
 
 
 
                                                           

 
MENDOZA, 9 de octubre de 2012.- 

 
 VISTO : 
 
 El Expediente CUDAP: EXP-FCP: 12149/2012 por el que el Director de Alumnos, Señor Carlos 
DIAZ, eleva renuncia a la mayor dedicación; y 
 
 CONSIDERANDO: 
 
 Que la renuncia es a partir del día 1º de setiembre de 2012. 
 
 Que la Comisión del Personal de Apoyo Académico sugiere aceptar la renuncia del Señor Carlos 
DIAZ. 
 
 Por ello, y teniendo en cuenta lo resuelto por unanimidad, en la sesión del día 1º de octubre de 
2012, 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
POLITICAS Y SOCIALES  

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1º .- Aceptar la renuncia del Señor Carlos DIAZ, al adicional por mayor dedicación, con una 
carga horaria de quince (15) horas semanales, a partir del día 1º de setiembre de 2012. 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 
RESOLUCION Nº 295/12-CD 
MVT /pcg 
 
 
 
 
 
    

                JUAN BUCASTA                              MGTER. GRACIELA COUSINET 
                   Director Gral de Gestión Adm. Financiera                     Decana 

  

FACULTAD DE CIENCIAS 
POLÍTICAS Y SOCIALES 

2012201220122012    
Año de Homenaje  

al Doctor D. Manuel Belgrano 

UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 


